Kleines Bier

Groldes Bier

Kleiner Radler
Grolder Radler
Kleines Weizen
Groldes Weizen
Kleiner Radler Sauer
Groler Radler Sauer

Kleiner Diesel (ier mit cola)
Grolder Diesel (ier mit cola)
Kleines Cola-Weizen
Groldes Cola-Weizen

Kleiner Russ (weizen mit Sprite)
Grofder Russ (Weizen mit Sprite)

Flasche Franziskaner Weizen alkoholfrei
Flasche Stiegl Bier alkoholfrei

Zirmschnaps Prinz
Obstler Bauer
Williams Bauer
Geile Nuss

Alte Marille
Baileys

Amaretto

Feigling
Jagermeister
Ramazzotti

0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l

0,3l

0,51
0,3l

0,51

0,51

0,33l

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

3,70
4,80
3,70
4,80
3,80
4,90
3,70
4,80
3,70
4,80
3,80
4,90
3,80
4,90

4,90
4,00

3,30
3,00
3,50
3,30
4,50
3,00
3,00
3,00
3,30
3,00

Coca Cola, Fanta, Sprite, Spezi
Coca Cola, Fanta, Sprite, Spezi
Coca Cola Zero Flasche
Almdudler Flasche
Mineralwasser mit und ohne
Apfelsaft

Apfelsaft

Apfelsaft g spritzt mit soda oder wasser
Apfelsaft g spritzt mit soda oder wasser
Holunder g spritzt mit soda oder wasser
Orangensaft Flasche
Johannisbeersaft Flasche
Multivitaminsaft Flasche
Fruchtsaft g spritzt mit soda oder wasser
Eistee Pfirsich Flasche

Red Bull Dose

Chips
Snickers
Laugenbreze
Flammkuchen
Tageskuchen

0,5

0,33l

0,33

0,33

0,3l

0,5l

0,3l

0,51

0,21

0,21

0,21

0,25!

0,25l

3,30
4,60
3,50
3,50
3,10
3,30
4,60
3,30
4,60
4,60
3,10
3,10
3,10
4,60
3,00
4,30

2,50
1,90
2,60
7,80
4,00

Tasse Kaffee

Tasse Kaffee & Sahne
Espresso

Doppelter Espresso

Espresso Macchiato
Cappuccino

Latte Macchiato

H.Schokolade mit Milch
H.Schokolade mit Milch und Sahne
Diverse Teesorten

Schwarztee, Pefferminztee, Frichtetee,
Krautertee, Kamillentee, Griiner Tee

Tee mit Rum

Cafe Amaretto
Cafe Baileys

Hill White Flasche
Hill Red Flasche

G’Spritzer weil}
G’Spritzer rot

Schlumberger Piccolo
Schlumberger White Secco
Aperol spritz

Hugo holunder

0,25l
0,25l

0,25l
0,25l

0,21

0,75l
0,25l
0,25l

3,00
3,50
2,60
4,90
2,80
3,50
4,00
3,50
3,70
3,00

5,70

5,70
5,70

5,50
5,50

3,60
3,60

8,50
29,00
5,80
5,80
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Taglich gedffnet 9:00 - 16:30 Uhr | Durchgehend warme Kiche
SUNNA Tiroler Spazialitaten | Sonnenterrasse | Goldpark

Taglich gedffnet 9:00 - 16:30 Uhr | Durchgehend warme Kiche

SN Burger, Salate & Pasta | Bullzone | Panoramaterrasse
=b- DI bis SO 10:00 - 17:30 Uhr | Durchgehend warme Kiiche

SRR Regionale Kostlichkeiten, Kuchen & Eis | Museum | Kinderspielplatz



