

BIER



Kleines Bier	0,3l	3,70
Großes Bier	0,5l	4,80
Kleiner Radler	0,3l	3,70
Großer Radler	0,5l	4,80
Kleines Weizen	0,3l	3,80
Großes Weizen	0,5l	4,90
Kleiner Radler Sauer	0,3l	3,70
Großer Radler Sauer	0,5l	4,80
Kleiner Diesel (Bier mit Cola)	0,3l	3,70
Großer Diesel (Bier mit Cola)	0,5l	4,80
Kleines Cola-Weizen	0,3l	3,80
Großes Cola-Weizen	0,5l	4,90
Kleiner Russ (Weizen mit Sprite)	0,3l	3,80
Großer Russ (Weizen mit Sprite)	0,5l	4,90
Flasche Franziskaner Weizen alkoholfrei	0,5l	4,90
Flasche Stiegl Bier alkoholfrei	0,33l	4,00

SPIRITUOSEN

Zirmschnaps Prinz	2cl	3,30
Obstler Bauer	2cl	3,00
Williams Bauer	2cl	3,50
Geile Nuss	2cl	3,30
Alte Marille	2cl	4,50
Baileys	2cl	3,00
Amaretto	2cl	3,00
Feigling	2cl	3,00
Jägermeister	2cl	3,30
Ramazzotti	2cl	3,00

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

Coca Cola, Fanta, Sprite, Spezi	0,3l	3,30
Coca Cola, Fanta, Sprite, Spezi	0,5l	4,60
Coca Cola Zero Flasche	0,33l	3,50
Almdudler Flasche	0,33l	3,50
Mineralwasser mit und ohne	0,33l	3,10
Apfelsaft	0,3l	3,30
Apfelsaft	0,5l	4,60
Apfelsaft g'spritzt mit Soda oder Wasser	0,3l	3,30
Apfelsaft g'spritzt mit Soda oder Wasser	0,5l	4,60
Holunder g'spritzt mit Soda oder Wasser	0,5l	4,60
Orangensaft Flasche	0,2l	3,10
Johannisbeersaft Flasche	0,2l	3,10
Multivitaminsaft Flasche	0,2l	3,10
Fruchtsaft g'spritzt mit Soda oder Wasser	0,5l	4,60
Eistee Pfirsich Flasche	0,25l	3,00
Red Bull Dose	0,25l	4,30

SNACKS



Chips	2,50
Snickers	1,90
Laugenbreze	2,60
Flammkuchen	7,80
Tageskuchen	4,00

KAFFEE & TEE

Tasse Kaffee	3,00
Tasse Kaffee & Sahne	3,50
Espresso	2,60
Doppelter Espresso	4,90
Espresso Macchiato	2,80
Cappuccino	3,50
Latte Macchiato	4,00
H.Schokolade mit Milch	3,50
H.Schokolade mit Milch und Sahne	3,70
Diverse Teesorten	3,00
Schwarztee, Pefferminztee, Früchtetee, Kräutertee, Kamillentee, Grüner Tee	
Tee mit Rum	5,70
Cafe Amaretto	5,70
Cafe Baileys	5,70

WEIN & SEKT

Hill White Flasche	0,25l	5,50
Hill Red Flasche	0,25l	5,50
G'Spritzer weiß	0,25l	3,60
G'Spritzer rot	0,25l	3,60
Schlumberger Piccolo	0,2l	8,50
Schlumberger White Secco	0,75l	29,00
Aperol spritz	0,25l	5,80
Hugo holunder	0,25l	5,80



Berg.Genuss.Nauders



UNSERE EISORTEN

PRO KUGEL / WAFFEL ODER BECHER € 1,50

- NUSS
- STRACCIATELLA
- PISTAZIE
- SCHOKOLADE
- VANILLE
- CARAMELL
- YOGURT WALDBEER
- AMARENA
- SMARTIES
- BLAUE VANILLE
- ZITRONE
- ERDBEER



Berg.Genuss.Nauders



Täglich geöffnet 9:00 - 16:30 Uhr | Durchgehend warme Küche
Tiroler Späzialitäten | Sonnenterrasse | Goldpark



Täglich geöffnet 9:00 - 16:30 Uhr | Durchgehend warme Küche
Burger, Salate & Pasta | Bullzone | Panoramaterrasse



DI bis SO 10:00 - 17:30 Uhr | Durchgehend warme Küche
Regionale Köstlichkeiten, Kuchen & Eis | Museum | Kinderspielplatz